

Vibe Properties Germany ApS

Vibevej 50

7330 Brande

CVR-nr. 29797293

Årsrapport for 2016

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-05-2017

Kim Tranholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vibe Properties Germany ApS Vibevej 50 7330 Brande
Telefon	51249981
E-mail	kt@gpidenmark.dk
CVR-nr.	29797293
Stiftelsesdato	08-11-2006
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Kim Tranholm, Direktør
Pengeinstitut	Sydbank A/S Torvet 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg, opførelse, udlejning, formidling af fast ejendom i ind- og udland samt hertil knyttede aktiviteter direkte eller igennem erhvervelse af kapitalandele samt formueanbringelse efter direktionens nærmere skøn.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 7.746.787, og virksomhedens balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 27.505.396, og en egenkapital på kr. 27.114.948.

Omdrejningspunktet i selskabets aktiviteter er ejendomsinvesteringer i Hamborg. Dette marked har igennem de sidste mange år udvist en stabil og positiv udvikling, hvilket har medført en tilfredsstillende udvikling i aktiviteterne i de associerede virksomheder. I kraft heraf, er der sket en tilvækst i værdien af kapitalandelene, jf. ovenfor, hvoraf kr. 1.838.400, er udloddet som udbytte.

Som følge heraf, har ledelsen stillet forslag om udlodning af udbytte, stort kr. 1.800.000.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	7.746.787	19.166.350
Finansielle omkostninger		0	-4
Resultat før skat		7.746.787	19.166.346
Skat af årets resultat	3	0	1
Årets resultat		7.746.787	19.166.347
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.800.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.908.387	17.466.350
Overført resultat		38.400	1.699.997
		7.746.787	19.166.347

Vibe Properties Germany ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	25.666.996	19.758.609
Finansielle anlægsaktiver		25.666.996	19.758.609
Anlægsaktiver		25.666.996	19.758.609
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	170.635
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		1.838.400	0
Udskudte skatteaktiver		0	36
Tilgodehavender		1.838.400	170.671
Omsætningsaktiver		1.838.400	170.671
Aktiver		27.505.396	19.929.280

Vibe Properties Germany ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7	23.374.737	17.466.350
Overført resultat	8	1.815.211	1.776.811
Udbytte for regnskabsåret	9	1.800.000	0
Egenkapital		27.114.948	19.368.161
Gæld til tilknyttede virksomheder		390.448	561.119
Kortfristede gældsforpligtelser		390.448	561.119
Gældsforpligtelser		390.448	561.119
Passiver		27.505.396	19.929.280
Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.	10		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
Selskabet har ikke i regnskabsåret beskæftiget noget personale.		
2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Regulering af kapitalandele i ass. virksomheder efter indre værdi	5.908.387	17.466.350
Udloddet udbytte	1.838.400	1.700.000
	7.746.787	19.166.350
3. Skat af årets resultat		
Udskudt skatteaktiv	0	1
	0	1
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	2.292.259	268.369
Tilgang i årets løb	0	2.023.890
Kostpris ultimo	2.292.259	2.292.259
Opskrivninger primo	17.466.350	0
Årets resultat	7.746.787	17.466.350
Udlodning af udbytte	-1.838.400	0
Opskrivninger ultimo	23.374.737	17.466.350
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.666.996	19.758.609

5. Oplysninger om kapitalandele associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Hamburg Real Estate A/S	Ikast-Brande Kommune	50,00	34.904.727	8.944.994
GPI Denmark A/S	Ikast-Brande Kommune	40,00	14.277.041	5.407.828
Tyskland 2 ApS	Ikast-Brande Kommune	49,00	652.190	446
GPI Holding III ApS	Ikast-Brande Kommune	16,50	13.237.841	433.701
			63.071.799	14.786.969

Årsrapporterne for Tyskland 2 ApS og GPI Holding III ApS er aflagt i Euro. Omvekslingskurs 7,4344.

Noter

	2016	2015
6. Anpartskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Anpartskapitalen består af 125 anparter af nominelt DKK 1.000. Der har ikke været ændringer i kapitalen de seneste 5 år. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	17.466.350	0
Årets opskrivninger	5.908.387	17.466.350
Saldo ultimo	23.374.737	17.466.350

8. Overført resultat

Saldo primo	1.776.811	76.814
Årets tilgang	38.400	1.699.997
Saldo ultimo	1.815.211	1.776.811

9. Udbytte for regnskabsåret

Årets tilgang	1.800.000	0
Saldo ultimo	1.800.000	0

10. Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Vibe Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen kendte pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.